通策医疗投资股份有限公司独立董事

    关于 2018 年度日常关联交易的事前认可意见

根据《公司章程》和《独立董事工作制度》等有关规定，公司独立董事对预

计 2018 年公司与关联方达成的日常关联交易事项进行了审阅，并询问了关联交

易的相关事项内容，公司全体独立董事对 2018 年预计公司与关联方的日常关联

交易事项给予认可，发表事前认可意见如下：

1、我们认为公司与关联公司的合作充分体现了专业协作、优势互补的合作

原则，符合公司和全体股东的利益，未出现损害中小股东利益的情形。

2、我们认为公司 2018年拟与关联方发生的日常关联交易符合法律、法规、

公司章程及公司《关联交易公允决策制度》等相关规定，交易程序合法，不存在

损害公司利益的情形，也不会对公司独立性产生影响。

基于以上判断，我们同意上述议案提交公司董事会进行审议。

通策医疗投资股份有限公司独立董事（签字）：

2018 年 4 月 1 日